
      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
č. j. 196/2025/PROS 

telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 5. 3. 2025 
 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 468 005 026 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

  

   

  

   

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace 

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 

  

1. Zadávací dokumentaci k projektu Modernizace městské knihovny Proseč - té části, která 

byla financována z fondů EU.  

Zadávací dokumentace – viz. příloha č. 1 

2. Seznam firem, které se zúčastnili projektu a jejich cenové nabídky.  

Nabídky uchazečů – viz. příloha č. 2 

3. Zápisy z jednání RM, které s výše uvedeným projektem souvisí.  

Zápisy z jednání Rady města, týkající se výše uvedeného projektu jsou veřejně přístupné na 

stránkách UZOb - Usnesení zastupitelstva a rady obce - proseč .  

Níže jsou vypsaná čísla usnesení, ve kterých je projekt projednáván. 

12/19/RM/2024 

4/13/RM/2024 

28/12/RM/2024 

29/12/RM/2024 

6/1/RM/2024 

 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

       Ing. Jan Macháček 

                 starosta 

https://uzob.cz/obce/info/188



